
Junior šampion LK ČR 

Tento titul může být zadán ve smyslu výstavního řádu ČMKU výhradně pro třídu mladých od 9 do 18 měsíců. 

Podmínky pro získání titulu: 

1. Platné členství majitele psa/feny v LK ČR 

2. Získání minimálně tří vítězství a titulu CAJC na výstavách konaných v ČR 

3. Nebo získání minimálně 80 bodů podle tabulky bodového hodnocení výstavních výsledků pro získání titulu Šampion LK ČR na 

výstavách konaných v ČR se zadáváním CAC, započítávají se body získané od 15 do 18 měsíců stáří jedince ze třídy mezitřídy, 

otevřené a vítězů. Tyto body již dále nemohou být použity při žádosti o šampiona LK ĆR. 

Titul bude přiznán na nejbližší klubové výstavě po zaslání následujících dokladů na adresu místopředsedy LK ČR: 

- Fotokopie PP včetně výstavní přílohy jedince 

- Fotokopie ocenění z výstav 

- Fotografii vhodnou ke zveřejnění na webu LK ČR. 

Majitel jedince obdrží diplom a věcný dar. 

Za získání titulu Junior šampion LK ČR se připočítává 40 bodů do bodového hodnocení o titul Klubový Šampion LK ČR, po obdržení ocenění 

Junior šampiona LK ČR. 

Klubový šampion LK ČR 

Podmínky pro získání titulu: 

1. Platné členství majitele psa/feny v LK ČR 

2. Získání potřebného počtu bodů dle tabulky bodového hodnocení výstavních výsledků, pro psa min. 250 bodů, pro fenu min. 200 

bodů 

3. Získání titulu Národní vítěz z výstavy konané v ČR nebo Klubový vítěz/Vítěz speciální výstavy (z výstavy pořádané Landseer klubem 

ČR). 

Titul bude přiznán na nejbližší klubové výstavě po zaslání následujících dokladů na adresu místopředsedy LK ČR: 

- Fotokopie PP včetně výstavní přílohy jedince 

- Fotokopie ocenění z výstav 

- Fotografii vhodnou ke zveřejnění na webu LK ČR 

Majitel jedince obdrží diplom a věcný dar.  

Žádosti o přiznání musí být podány nejpozději v den konečné uzávěrky pro klubovou/speciální výstavu místopředsedovi klubu. 



 
 
Tabulka bodového ohodnocení výstavních výsledků 

   

         
Ocenění na výstavě Oblastní Krajská Národní Klubová/speciální Mezinárod. Evropská Světová 

  
 

dle pořadí dle pořadí dle pořadí dle pořadí dle pořadí dle pořadí dle pořadí 

                  

Třída  mladých 3, 2, 1 4, 3, 2, 1 5, 4, 3, 2 6, 5, 4, 3 7, 6, 5, 4 8, 7, 6, 5,  9, 8, 7, 6 

Vítěz třídy mladých 3 4           

CAJC     5 6 7 8 9 

BOJ 3 4 5 6 7 8 9 

Mezitřída 4, 3, 2, 1 5, 4, 3, 2 6, 5, 4, 3 7, 6, 5, 4 8, 7, 6, 5 9, 8, 7, 6 10, 9, 8, 7 

Třída otevřená 4, 3, 2, 1 5, 4, 3, 2 6, 5, 4, 3 7, 6, 5, 4 8, 7, 6, 5 9, 8, 7, 6 10, 9, 8, 7 

Vítěz třídy otevřené 7 7 8 9 10 11 12 

Třída vítězů / 
šampionů 4, 3, 2, 1 5, 4, 3, 2 6, 5, 4, 3 7, 6, 5, 4 8, 7, 6, 5 9, 8, 7, 6 10, 9, 8, 7 

Oblastní, krajský vítěz 8 8           

CAC      12 14 16 18 20 

RES. CAC     10 12 14 16 18 

Klubový vítěz / Vítěz 
speciální výstavy       16       

Národní vítěz     14         

CACIB         20 22 24 

RES. CACIB         18 20 22 

Evropský vítěz           30   

Světový vítěz             35 

BOB - Vítěz plemene     16 20 22 24 26 

BOS   8 10 11 12 13 

Podmínkou pro přiznání titulu Šampion LK ČR je získání ocenění Národní vítěz nebo Klubový vítěz nebo Vítěz speciální výstavy. 

   

 


